Участковая избирательная комиссия сельского поселения
«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2019 г.
	№
	3

с/п «Красновеликанское»

          О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва, Главы сельского поселения «Красновеликанское»
на участковую избирательную комиссию 1510

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 27 Закона Забайкальского края от 06.06 2010 года № 385 –ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» участковая избирательная комиссия №1510 сельского поселения «Красновеликанское» РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва, Главы сельского поселения «Красновеликанское» на участковую избирательную комиссию 1510.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Красновеликанский вестник» сельского поселения «Красновеликанское» .
3. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.
Председатель комиссии                                     Лопатина М.Н.

Секретарь комиссии                                           Бусоедова Г.Н.